桐君阁发〔2012〕287 号           签发人：王小军

关于夏令营活动设置随车技安员的通知关于夏令营活动设置随车技安员的通知关于夏令营活动设置随车技安员的通知关于夏令营活动设置随车技安员的通知

各公司：

太极集团组织“桐君阁加盟药店 2012 年夏令营活动”已

于 2012 年 6 月 4 日拉开帷幕，公司将在每批活动中设置随车

安全技安员负责安全宣传及协调处置活动中可能出现的一些

意外情况，保证在这次活动中做到无任何安全事故发生，以确

保夏令营活动安全，顺利，圆满地完成，现将有关时间及人员

安排如下：

一、时间安排

7.9—7.13   200 人  武陵山  技安员：陈波，孟辉

7.23—7.27  200 人  武陵山  技安员：曹春江、杜春林

8.6—8.10  200 人  武陵山    技安员：黄明亚、丁路

8.20—8.24  200 人  武陵山   技安员：黄建、胡杰

9.3—9.7    200 人  武陵山   技安员：曹春江、孟辉

9.17—9.21  200 人  武陵山   技安员：陈波、胡杰

10.8—10.17 200 人  武陵山   技安员：黄明亚、丁路

二、人员安排

请上述人员接通知后，根据时间安排、准时到位，做好安

全工作，中途因特殊情况需临时调整，再另行通知。参加此次

夏令营活动的技安人员补助参照夏令营工作车驾驶员补助发

放。

三、工作车安排

工作车由股份公司办公室统一安排，7 月 9 日-13 日；7

月 23 日-27 日，9 月 3 日- 7 日；9 月 17 日- 21 日，由技安

员曹春江、陈波兼工作车驾驶员，办公室不再另外安排工作车

驾驶员。

四、外租车事宜

各单位应根据实际情况，确需外租车辆的，必须严格审核

承租企业营运资质，保险，签订合同时，必须按集团外租车统

一合同格式执行，明确人员安全的相关条款及赔付能力，服务

质量，车容，车况，以确保夏令营活动安全圆满结束。

二〇一二年七月二日

主题词：设置  技安员  通知

  抄送：集团公司物流处

  重庆桐君阁股份有限公司办公室     2012年 7月 2日印发

  打印：卢骥       校对：封中堂     （共印 3份）